[image: image1.emf]    РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ   КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ   ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО - НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН   ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ХАТАНГСКОГО СЕЛЬСКОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ   18   марта   201 9   года                                                                                                         №  10   –   П П         О награждении  Благодарственным письмом       Хатангского сельского Совета депутатов     За  многолетний добросовестный труд , профессиональное мастерство,   и в   связи с  празднованием   Дня работников торговли ,   бытового обслуживания населения и                  жилищно - коммунального хозяйства,                ПОСТАНОВЛЯЮ:      н аградить   Благодарственным письмом Председателя Хатангского сельского Совета  депутатов и  ценным подарком:       -     Аксенова     Александра    Владимировича ,    бригадира     участка    электроснабжения  поселка Катырык  общества с ограниченной  ответственностью   «Таймыр Альянс  Трейдинг» .            Председател ь   Хатангского   сельского Совета депутатов                                                                          М. Ю. Чарду

_1614500821.doc
[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ХАТАНГСКОГО СЕЛЬСКОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 марта 2019 года                                                                                                     № 10 – ПП

О награждении Благодарственным письмом

Хатангского сельского Совета депутатов

За многолетний добросовестный труд, профессиональное мастерство, и в связи с празднованием Дня работников торговли, бытового обслуживания населения и                жилищно-коммунального хозяйства,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

наградить Благодарственным письмом Председателя Хатангского сельского Совета депутатов и ценным подарком:

-  Аксенова  Александра  Владимировича,  бригадира   участка  электроснабжения поселка Катырык общества с ограниченной ответственностью «Таймыр Альянс Трейдинг».

Председатель Хатангского

сельского Совета депутатов                                                                        М. Ю. Чарду